leant et praefulgeant.

» Ac etiam promissiones seu verba promissoria, dationes , et re-

ceptiones factas ac bonam fidem comprehendere, qui pro aliorum

justitia, vel gratia quomodolibet impedienda, vel differenda aliquid

dant, et recipiunt, vel deponunt, promittunt, seu pollicentur, unde

aliis damnum , vexatio, vel molestia quomodocumque inferri, et

resultare posset, et mediatores quoscumque immediatos, sive me-

⚫diatos.

D

.

»

D

D

·
Insuper quaecumque verba, seu signa etiam aequivoca , quo-

vis modo apta inducere quamcumque obligationem justitiae , aut fi-

delitatis in principali , seu mediatore etiam sub titulo remuneratio-

nis vel gratitudinis a constitutionibus supradictis prohiberi.

Quinimo non licere quicquam promittere, dare, vel accipere

quibuscumque judicibus, ministris, officialibus , et aliis auctorita-

tem aut potestatem habentibus, nec quibuscumque mediatoribus

pro defensione juris quaesiti, sive assemtione quaerendi etiam ad

redimendam injustam vexationem, motu , scientia, deliberatione ,

potestatis plenitudine, et tenore praedictis decernimus pariter et

⚫ declaramus.

D

D

D

D

D

• Ad haec dationes, promissiones, et acceptiones pro gubernis,

⚫ vel aliis quibuscumque officiis , et muneribus etiam minoribus ob-

tinendis, sive pro unica vice, sive in singulos annos, aut menses,

⚫ vel aliter quomodocumque a constitutionibus praedictis interdici ,

⚫ neque judicibus, ministris, ac officialibus pro gratia, vel justitia

obtinenda, etiam in his, quae dependent ab eorum arbitrio, et ad

quae obligatione justitiae non tenetur quicquam dare, aut promit-

tere, nec ipsis accipere licere .

D

·

D
Neque etiam permissum est officialibus, vel dictae sedis in

provisionibus, sive earum occasione quorumcumque officiorum ,

‣ etiam jurisdictionem , vel ejus exercitium annexum non habentium

imponere pensionem ullam, responsionem, praestationem, vel onus ,

seu partem aliquam commodi, vel emolumenti ad sui, vel alicujus

D
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» alterius cujuscumque favorem reservare absque expressa, et spe-

› ciali in casibus nostra, et Romanis Pontificis pro tempore exi-

» stentis licentia in scriptis singulis casibus ab utraque parte obti-

› nenda .

>

>
Insuper exigentes a partibus, vel aliis interesse habentibus , seu

agentibus, ac mediatoribus quibuscumque pollicitationes , promis-

siones , pacta, vel recipientes áliquid sub assertione, quod judicum,

ministrorum, officialium, aut magnatum seu aliorum quorumcum-